oculos de quo nro tribilem vitar qmiam tu suq
reddunt rator s et qm p mator et mltipliciter
noiam **¶** Ad hch potali ro oratione et rone magne
daprificatois alioz m sua fama **¶** Fina p h cadunt
sepissime ta loquere quod audieret ut i m dignatoz qm
eos de quibz fit oblatio ut m falsa iustificatoz qm
ta cordis qua horis du vix cogitaco mitor p pems
cau pnta alicu mala et sua qm mala quqz pnta
a maiora palpas tumet et m pla ducendo **¶** Erastibi
ago dne deq qz no su ego talis qualis iste de quo
tata mala referunt **¶** Et sic miser cadit m fouca qua
ferit et ullo euagelio pharizo false iusto fit pnta qz
ipe iudicat si no sp dctor ci tu pnt sua supbia pnt
a qz aia pnt ut aliq et si alio mo **¶** Et hac pharizam
viam ad m loqum qua audieru qm pnt facite et fit
salte affw ena si rator iudca iudicat alit et id ore
manifestae nime attemptet **¶** Si quis quel signu
quo pnt qud p bono fine loqui aut malo de malis
pnti pnt qz dnt loqui aliquis ad bonu illiqz
mala qm iudicat ut puta m se et audientibz pnt me
te ad oradu pntis e m edaco nam e ut pntat tnt
m se qua da ad eu dcm de quo fit sermo q passioz
pia dulciz misericorde a caritatiu affectu **¶** Et caa v
quit ut no m loqat rorat pnto de ta mala ma
et de pntibili su pia mater no d'lat m narrado logo
malo filij sui **¶** Per ena d' illa nisi pntate ut puta ipi
medico aut illis qui cig saluti potcrut pdesse et ma
lu adiacet auertere **¶** Si itaqz narrado suspirat alte
trista dolet et abbreviat pnto qntu pntis et qntu
vide suffia ad ostentioz mfirmicatis que sibi tate pnt
causa pntit **¶** Et du quis lo malo de alijs pntate
pnt signa pnta **¶** Et m tnt sentit indignatoz ai con eos
de quoz malis lo et ad quada adritudine fellis cor
rodit et mordet ipos absentes et ubis suis vntat
lignaqz sua ut gladiu acutu acuata lacrat suema
su aliqua pntoe **¶** Per pnt fine vnt suis qz pnti
nequit eius vnto m iudia qu liz crudas os carnes
et totu pntie cig qz deuorat qntu mco e absup se
rit **¶** Et quams pnt sua sibi damet qz talia agendo
vnticiz odifiet ymo et m iudic audietes scandalizet
no tnt ad huc cessat qn quatu tpus pnti vntena sua

Qualit
lognd
sit de
Absentibz